Rok szkolny 2017/2018

Stan gotowki z poprzedniego roku : 312,40

Lp. | Tres¢ Przychdd | Rozchdd | Stan
koncowy

1 | Stan gotéwki z poprzedniego roku 312,40 312,40

2 | Zysk z zabawy andrzejkowej ( bilety + réze) 3810,00 4122,40

3 Zysk z jasetek 2240,00 6362,40

4 | Wpfaty wszystkich klas na Rade Rodzicéw 1860,00 8222,40

5 | Wydatki na zabawe andrzejkowa ( art. 1969,33 | 6253,07
Spozywcze + art. Przemystowe )

6 | Kwiaty na Dzien Edukacji Narodowej 262,00 | 5991,07

7 | Pula na nagrody w konkursach dla dzieci 650,60 | 5340,47
przekazana Dyrektorowi Szkoty

8 | Wydatki na jasetka 374,05 | 4966,42

9 | Dofinansowanie do wycieczek dla kazdej klasy 800,00 | 4166,42

10 | Czekolady na ,Mikotaja” 247,20 | 3919,22

11 | Art. spozywcze na konkurs koled 24,27 3894,95

12 | Zwroty z RR dla lll klasy, ktéra wptacita w catosci 36,00 3858,95
sktadke roczng na RR

13 | Zwroty z RR dla 0 klasy, ktéra wptacita w catosci 96,00 3762,95
sktadke roczng na RR

14 | Zwroty z RR dla | klasy, ktéra wptacita w catosci 66,00 3696,95
sktadke roczng na RR

15 | Zwroty z RR dla Il klasy, ktéra wptacita w catosci 48,00 3648,95
sktadke roczng na RR

16 | Wydatki na uroczystos$¢ rozpoczecia budowy 490,08 | 3158,87
szkoty

17 | Wiazanka pogrzebowa 150,00 | 3008,87

18 | Kietbasa na Dzien Ziemi w Leborku 55,86 2953,01

19 | Turniej Ekologiczny w Czotpinie 300,00 | 2653,01

20 | Kwiaty na zakonczenie roku szkolnego 262,00 2391,01

Na konto Rady Rodzicéw wptacono 300,00 darowizny z Nadlesnictwa Lebork na Turniej
ekologiczny.

Ogdlny stan srodkéw do dyspozycji Rady Rodzicow wynosi : 6866,27 stan konta + gotdwka
2391,01 = 9257,28



Rok szkolny 2018/2019

Stan gotowki z poprzedniego roku : 2.653,01 ( wptacono do banku na konto RR 2.390,53 zt)
pozostato gotéwki 262,48 zt.

Lp. | Tres¢ Przychdd | Rozchdd | Stan
koncowy

1 | Stan gotéwki z poprzedniego roku 262,48 262,48

2 | Zysk z zabawy andrzejkowej 2.750,73 3.013,21

3 | Zysk z jasetek 2.311,70 5.324,91

4 | Wpfaty wszystkich klas na Rade Rodzicéw 2.010,00 7.334,91

5 | Wptata za tort z licytacji 100,00 7.434,91

6 | Kwiaty na Dzien Edukacji Narodowej 293,00 | 7.141,91

7 | Pula na nagrody w konkursach dla dzieci 987,90 | 6.154,01
przekazana Dyrektorowi Szkoty

8 | Wydatki na jasetka 140,34 | 6.013,67

9 | Dofinansowanie do wycieczek dla kazdej klasy 900,00 |5.113,67

10 | Czekolady na ,Mikofaja” 281,06 | 4.832,61

11 | Zwroty z RR dla lll klasy, ktéra wptacita w catosci 42,00 4.790,61
sktadke roczng na RR

12 | Zwroty z RR dla 0 klasy, ktéra wptacita w catosci 132,00 | 4.658,61
sktadke roczng na RR

13 | Zwroty z RR dla | klasy, ktéra wptacita w catosci 54,00 4.604,61
sktadke roczng na RR

14 | Art. na kiermasz Swigteczny 107,70 | 4.496,91

15 | Ksigzki dla najlepszych ucznidéw na koniec roku 159,05 | 4.337,86
szkolnego 2018/2019

16 | Tort na licytacje na kiermasz bozonarodzeniowy 50,00 4.287,86

17 | Prezenty na zakonczenie roku szkolnego 99,90 4.187,96

18 | Gminny Konkurs Piosenki 2018 - poczestunek 47,85 4.140,11

Na konto Rady Rodzicéw wptacono 500,00 darowizny z Nadlesnictwa Lebork na Turniej
ekologiczny.

Ogdlny stan srodkdéw do dyspozycji Rady Rodzicow wynosi: 9.397,35 stan konta na dzien
06.09.2019 + gotdéwka 4.140,11 = 13.537,46



